
SPECIFIKIMET TEKNIKE
DP4020 DP4021

Lloji i mandrinos me çelës pa çelës
Hyrja e vazhdueshme e energjisë 630 W
Shpejtësia pa ngarkesë 0-3.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos 1,5-13 mm
Kapaciteti i shpimit Ø: çelik 13 mm
Kapaciteti i shpimit Ø: dru 30 mm
Përmasat (Gja×Gje×Lar) 269 x 66 x 209 mm 271 x 66 x 209 mm
Pesha 1,9 kg 1,8 kg

AVANTAZHET E PRODUKTIT

•	 I përshtatshëm kryesisht për operacionet e shpimit të metaleve
•	 Motor me fuqi të lartë për aplikime të rënda. 
•	 Jetëgjatësia e shërbimit të furçës së karbonit 
•	 Përmirësim i qëndrueshmërisë kundër dridhjeve të boshtit. 
•	 Përmirësimi i qëndrueshmërisë kundër dridhjeve të boshtit. 
•	 Butoni për funksionim të vazhdueshëm.
•	 Ndërprerësi përpara / mbrapa për ndërrim të lehtë midis mënyrave të 

funksionimit.
•	 I përshtatshëm për stendat e shpimit.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.al.makita-see.com

AKSESORËT

Dorezë anësore 
1914C4-9

Kompleti i trapanit kaçavid 
për metal HSS-TiN - 

2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm
D-77241

ZHURMA DHE VIBRIMI
Niveli i presionit / fuqisë së zërit: 84 / 92 dB(A)
Niveli i dridhjes: 3,5 m/s2

VEÇANTITË E PRODUKTIT

Kapaciteti i shpimit 
Çelik: 13 mm 
Punto shkallëzore: 32 mm 
Sharrë tubore: 76 mm 
Dru: 30 mm 
Punto shpuese vetë-
ushqyese: 30 mm 
Punto për prerje të 
kupave: 51 mm

Jetëgjatësia e shërbimit 
Një njësi mbajtëse furçash u 
shtua për një jetëgjatësi të 
përmirësuar të furçës së karbonit 
në krahasim me modelet tona 
aktuale dhe realizoi të njëjtën 
fuqi në rrotullimin e kundërt 
si në rrotullimin përpara.

Qëndrueshmëri e 
përmirësuar 
Duke adoptuar një mbajtëse 
mbajtëse metalike, ai 
përmirësoi qëndrueshmërinë 
e seksionit të kushinetave 
kundrejt një boshti që 
lëkundet gjatë shpimit.

Butoni për funksionim 
të vazhdueshëm
Butoni lehtësisht i arritshëm për 
funksionim të vazhdueshëm.

PRODUKTE TË NGJASHME

750 W
DP4003
Trapani-kaçavid

720 W
DP4011
Trapani-kaçavid

DP4020 / DP4021� TRAPANI KAÇAVID

DP4020

DP4021


